
UCHWAŁA NR II/9/2018
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) w związku z § 52 ust. 6 Statutu Miasta i Gminy Lądek Zdrój (Dz. Urz. Woj. Doln. z 12 marca 
2014 r., poz.1308 ze zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Panią Agatę Opiła na Przewodniczącą 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 2. Na wniosek Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się Pana Łukasza Mroza na 
Wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Lądka-Zdroju

Małgorzata Bednarek

Id: 07CCB517-10E4-4FEC-BB39-62F5B145DDE2. Podpisany Strona 1




